

VODOPSKRBA I ODVODNJA ZAPREŠIĆ d.o.o. Za usluge
P.Lončara 2, Zaprešić

Klasa

1 VODOVODNI MATERIJAL

Grupa

101 BRTVILA I GUMENI PRSTENOVI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1.	BRTVA SPOJNICE VODOM.1"	KOM	1	1000	1.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101068
2.	BRTVA SPOJNICE VODOM.3/4"	KOM	1	2.600	2.600,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101067
3.	BRTVA ZA GIGAPIPE 1000	KOM	1082	1	1.082,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101142
4.	BRTVA ZA GIGAPIPE 400	KOM	34	1	34,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101115
5.	BRTVA ZA PRIKLJUČKE 160 DUGAČKA	KOM	170	1	170,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101144
6.	BRTVA ZA PRIKLJUČKE 160 KRATKA	KOM	140	1	140,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101021
7.	BRTVILO OLOVNO KOSO 100	KOM	54	10	540,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101012
8.	BRTVILO OLOVNO KOSO 150	KOM	65	5	325,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101014
9.	BRTVILO OLOVNO KOSO 50	KOM	18	10	180,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101010
10.	BRTVILO OLOVNO KOSO 80	KOM	45	45	2.025,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101011
11.	BRTVILO OLOVNO 150	KOM	35	5	175,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101007
12.	BRTVILO OLOVNO 200	KOM	49	15	735,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101055
13.	BRTVILO OLOVNO 50	KOM	12	20	240,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101002
14.	BRTVILO OLOVNO 80	KOM	18	5	90,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101003
15.	BRTVILO PTFE 20/8X1,5	KOM	16	20	320,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101131
16.	GUMENI PRSTEN DN 110	KOM	15	4	60,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101025
17.	GUMENI PRSTEN DN 90	KOM	11	4	44,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101026
18.	GUMENO BRTVILO 100 SA ULOŠKOM	KOM	29	100	2.900,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101107
19.	GUMENO BRTVILO 125 SA ULOŠKOM	KOM	32	50	1.600,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101140
20.	GUMENO BRTVILO 150 SA ULOŠKOM	KOM	46	50	2.300,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101105
21.	GUMENO BRTVILO 200 SA ULOŠKOM	KOM	60	50	3.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101141
22.	GUMENO BRTVILO 250 SA ULOŠKOM	KOM	61	10	610,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101143
23.	GUMENO BRTVILO 50 SA ULOŠKOM	KOM	20	20	400,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101139
24.	GUMENO BRTVILO 80 SA ULOŠKOM	KOM	25	100	2.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101120
25.	RDS BRTVENI ULOŽAK KGH/SB 110 L240	KOM	52	1	52,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101111
26.	RDS BRTVENI ULOŽAK KGH/SB 160 L240	KOM	60	1	60,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101113
27.	RDS BRTVENI ULOŽAK KGH/SB 400 L110	KOM	227	1	227,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	101112
Ukupno :					23.409,00					

Grupa

102 CIJEVI I PVC PROIZVODI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
28.	BAZA PE D 600 MM	KOM	380	1	380,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102041
29.	BAZA PE D 800 MM	KOM	960	1	960,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102207
30.	OKNO REV.PROL.KON.ZAV.ID 800/300 H=2000	KOM	3900	1	3.900,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102380
31.	CIJEV KANALSKA GIGAPIPE SN 8 DN 1000X6000	KOM	6000	1	6.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102409
32.	CIJEV KANALSKA GIGAPIPE SN8 400X6000	KOM	1795	1	1.795,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102299
33.	CIJEV KANALSKA GIGAPIPE 500X6000	KOM	1100	1	1.100,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102295

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
34.	CJJEV KANALSKA GIGAPIPE 600x6000	KOM	1800	1	1.800,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102328
35.	CJJEV KANALSKA GIGAPIPE 800X6000	KOM	3864	1	3.864,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102302
36.	OKNO.REV.PROL.KON.ZAV.ID 800/250 H=2000	KOM	3650	1	3.650,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102434
37.	CJJEV OKITEN 1"	M	6	100	600,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102007
38.	CJJEV OKITEN 1/2"	M	3	4	12,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102081
39.	CJJEV OKITEN 2"	M	12	100	1.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102010
40.	CJJEV OKITEN 3/4"	M	2	100	200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102011
41.	CJJEV OKITEN 5/4"	M	8	50	400,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102076
42.	CJJEV OKITEN 6/4"	M	5	50	250,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102012
43.	CJJEV PEHD DN 90 16 BARA	M	33	12	396,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102421
44.	CJJEV PEHD 110 10 BAR	M	33	12	396,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102144
45.	CJJEV PEHD 160 10 BAR	M	70	24	1.680,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102193
46.	CJJEV PEHD 225 10 BAR	M	99	12	1.188,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102203
47.	CJJEV PEHD 90 10 BAR	M	17	10	170,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102132
48.	CJJEV POCINCANA 2"	KG	9	10	90,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102017
49.	CJJEV POCINČANA 1"	KG	9	10	90,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102020
50.	CJJEV POCINČANA 5/4"	KG	10	19	190,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102233
51.	CJJEV PVC DN 110 10 BARA	M	36	60	2.160,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102022
52.	CJJEV PVC KAN 110X1000	KOM	23	3	69,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102072
53.	CJJEV PVC KAN 110X2000	KOM	89	3	267,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102068
54.	CJJEV PVC KAN 110X250	KOM	9	1	9,00	OTVORENI	OK.SPOR	IV mjesec	12 mjeseci	102078
55.	CJJEV PVC KAN 110X3000	KOM	56	10	560,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102079
56.	CJJEV PVC KAN 110X4000	KOM	80	5	400,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102082
57.	CJJEV PVC KAN 110X500	KOM	14	2	28,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102088
58.	CJJEV PVC KAN 160X1000	KOM	39	5	195,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102178
59.	CJJEV PVC KAN 160X2000	KOM	69	5	345,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102103
60.	CJJEV PVC KAN 160X2000	KOM	96	5	480,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102416
61.	CJJEV PVC KAN 160X3000	KOM	91	5	455,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102148
62.	CJJEV PVC KAN 200X1000	KOM	52	5	260,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102191
63.	CJJEV PVC KAN 200X2000	KOM	95	5	475,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102033
64.	CJJEV PVC KAN 200X2000	KOM	125	5	625,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102417
65.	CJJEV PVC KAN 200X3000	KOM	96	3	288,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102001
66.	CJJEV PVC KAN 315X1000	KOM	133	1	133,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102227
67.	CJJEV PVC KAN 315X2000	KOM	264	3	792,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102176
68.	CJJEV PVC KAN 315X3000	KOM	380	3	1.140,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102087
69.	CJJEV PVC KAN 315X5000	KOM	532	1	532,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102089
70.	CJJEV PVC KAN 400X1000	KOM	150	2	300,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102222
71.	CJJEV PVC KAN 400X5000	KOM	700	2	1.400,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102209
72.	CJJEV PVC KAN 400X5000	KOM	1522	2	3.044,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102156
73.	CJJEV PVC KAN 50X1000	KOM	7	1	7,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102172
74.	CJJEV PVC KAN 50X250	KOM	3	3	9,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102149
75.	CJJEV PVC KAN 50X500	KOM	5	5	25,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102070
76.	CJJEV PVC KAN 75X2000	KOM	27	1	27,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102185
77.	CJJEV USISNA PVC FI 75	KOM	1376	3	4.128,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102067
78.	CJJEV ZA BOJLER 07-210	KOM	36	1	36,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102077

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
79.	CJIEV ZA VODOKOTLIČ	KOM	16	2	32,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102043
80.	CRIJEVO PROZIRNO	KG	39	1	39,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102391
81.	ČEP ZA GIGAPIPE 1000	KOM	2660	1	2.660,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102410
82.	KAPA PEHD DN 110	KOM	70	2	140,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102300
83.	KAPA PEHD DN 160	KOM	321	2	642,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102318
84.	KAPA PEHD DN 225	KOM	257	2	514,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102422
85.	KOLJENO PEHD 1" D 32	KOM	37	2	74,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102314
86.	KOLJENO PEHD 110 FLEKSIBILNO 0-12 STUP.	KOM	479	2	958,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102411
87.	KOLJENO PEHD 110 FLEKSIBILNO 0-24 STUP.	KOM	600	2	1.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102412
88.	KOLJENO PEHD 110-30	KOM	217	3	651,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102241
89.	KOLJENO PEHD 110-45	KOM	156	3	468,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102242
90.	KOLJENO PEHD 110-90	KOM	108	2	216,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102243
91.	KOLJENO PEHD 125-90	KOM	224	2	448,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102423
92.	KOLJENO PEHD 160 FLEKSIBILNO 0-20 STUP.	KOM	1059	2	2.118,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102405
93.	KOLJENO PEHD 160-30	KOM	99	2	198,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102369
94.	KOLJENO PEHD 160-45	KOM	381	2	762,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102245
95.	KOLJENO PEHD 160-90	KOM	452	2	904,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102246
96.	KOLJENO PVC 110/45	KOM	8	1	8,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102157
97.	KOLJENO PVC 110/90	KOM	8	2	16,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102046
98.	KOLJENO PVC 200-45	KOM	40	2	80,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102179
99.	KOLJENO PVC 315-45	KOM	195	1	195,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102427
100.	KOLJENO PVC 50-90	KOM	4	1	4,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102206
101.	KOLJENO PVC 75-45	KOM	6	1	6,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102165
102.	LUK PEHD 110-11	KOM	250	5	1.250,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102236
103.	LUK PEHD 110-22	KOM	250	1	250,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102237
104.	LUK PEHD 110-30	KOM	451	2	902,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102265
105.	OKNO KANALIZACIJSKO DN 600 h=1,50 m	KOM	900	1	900,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102410
106.	OKNO KANALIZACIJSKO DN 600 h=2,00 m	KOM	1100	1	1.100,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102414
107.	OKNO KANALIZACIJSKO DN 600 h=2,50 m	KOM	1200	1	1.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102415
108.	OKNO PROLAZNO 1000/400 H=2000	KOM	3050	1	3.050,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102373
109.	OKNO PROLAZNO 1000/400 H= 2250	KOM	3320	1	3.320,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102428
110.	OKNO PROLAZNO 1000/400 H= 2750	KOM	3900	1	3.900,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102429
111.	OKNO PROLAZNO 1000/400 H= 3280	KOM	4500	1	4.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102430
112.	OKNO REVIZIONO S KONUSOM 1000/800-180 3,75-4,05	KOM	6110	1	6.110,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102419
113.	POKLOPAC KANALIZACIJSKI FI 600 PVC	KOM	150	1	150,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102420
114.	RAČVA PVC 110-110-90	KOM	22	1	22,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102153
115.	RAČVA PVC 110/50	KOM	22	1	22,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102406
116.	RAČVA PVC 110/50-90	KOM	17	1	17,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102069
117.	RAČVA PVC 160/110	KOM	19	1	19,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102382
118.	RAČVA PVC 200/200 90 STUPNJEVA	KOM	153	2	306,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102407
119.	RAČVA PVC 50/50-45	KOM	7	1	7,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102418
120.	RAČVA PVC 50/50-90	KOM	7	1	7,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102177
121.	REDUKCIJA PEHD 110/90	KOM	130	2	260,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102431
122.	REDUKCIJA PEHD 63/40	KOM	45	1	45,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102433
123.	REDUKCIJA PVC 110/50	KOM	10	1	10,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102408

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
124.	REDUKCIJA PVC 160/110	KOM	29	1	29,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102335
125.	SEDLO DN 110 S VENILOM	KOM	938	5	4.690,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102280
126.	SEDLO PEHD S VENILOM 160	KOM	982	1	982,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102256
127.	SPOJNICA KLIZNA 160	KOM	40	1	40,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102432
128.	SPOJNICA ZA DRENAŽNU CIJEV 150	KOM	40	1	40,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102424
129.	ŠELNA PVC 2/2 15	KOM	2	1	2,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102396
130.	ŠTITNIK VODOMJERA 3/4" S PLOMBOM	KOM	8	3.000	24.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102304
131.	T PEHD 110	KOM	65	2	130,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102261
132.	T PEHD 110/90	KOM	203	2	406,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102249
133.	T PEHD 160/110	KOM	346	1	346,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102252
134.	T PEHD 160/63	KOM	398	1	398,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102392
135.	T PEHD 160/90	KOM	343	1	343,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102317
136.	U-KS DN 110	KOM	108	80	8.640,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102059
137.	U-KS DN 160	KOM	114	15	1.710,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102061
138.	U-KS DN 90	KOM	79	30	2.370,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102064
139.	VENTIL NEPOVRATNI DN 160 PVC	KOM	468	1	468,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	102425
Ukupno :					132.774,00					

Grupa

103 FITINZI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
140.	ČEP POC. 1"	KOM	4	20	80,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103002
141.	ČEP POC. 1/2"	KOM	2	2	4,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103003
142.	ČEP POC. 3/4"	KOM	3	20	60,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103004
143.	KOLJENO CU 1/2-15	KOM	7	8	56,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103200
144.	KOLJENO CU 1/2-18	KOM	13	2	26,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103196
145.	KOLJENO CU 15	KOM	2	14	28,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103165
146.	KOLJENO CU 15 M/Ž	KOM	2	14	28,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103166
147.	KOLJENO CU 18 M/Ž	KOM	20	12	240,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103183
148.	KOLJENO CU 18 Ž/Ž	KOM	3	16	48,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103182
149.	KOLJENO CU 3/4-18	KOM	20	2	40,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103199
150.	KOLJENO POC. 1"	KOM	6	30	180,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103015
151.	KOLJENO POC. 1/2"	KOM	3	8	24,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103016
152.	KOLJENO POC. 3/4"	KOM	4	50	200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103019
153.	KOLJENO POC. 5/4"	KOM	11	30	330,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103020
154.	KOLJENO POC. 6/4"	KOM	17	20	340,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103021
155.	MUF SPOJNI 1"	KOM	5	50	250,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103023
156.	MUF SPOJNI 1/2"	KOM	2	7	14,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103024
157.	MUF SPOJNI 3/4"	KOM	4	30	120,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103022
158.	MUF SPOJNI 5/4"	KOM	4	20	80,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103026
159.	NIPL DUPLI 1"	KOM	5	50	250,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103029
160.	NIPL DUPLI 1/2"	KOM	3	5	15,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103030
161.	NIPL DUPLI 2"	KOM	16	10	160,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103031
162.	NIPL DUPLI 3/4"	KOM	3	50	150,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103033
163.	NIPL DUPLI 5/4"	KOM	8	30	240,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103034

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala	
164.	NIPL DUPLI 6/4"	KOM		9	20	180,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103035
165.	NIPL 3/8"	KOM		4	5	20,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103107
166.	OGRANAK T CU 15-15-15	KOM		3	2	6,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103201
167.	OGRANAK T 1"	KOM		8	20	160,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103036
168.	OGRANAK T 1/2"	KOM		3	1	3,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103037
169.	OGRANAK T 3/4"	KOM		2	10	20,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103039
170.	OGRANAK T 5/4"	KOM		15	50	750,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103041
171.	OGRANAK T 6/4"	KOM		24	30	720,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103040
172.	OGRICA ZA REPARATURU 3/4"	KOM		88	10	880,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103141
173.	OGRICA ZA REPARATURU 6/4"	KOM		109	30	3.270,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103150
174.	PRODULJENJE 1/2" 20MM	KOM		4	4	16,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103162
175.	PRODULJENJE 1/2" 10MM	KOM		3	4	12,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103097
176.	REDUKCIJA CU 18-15	KOM		2	8	16,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103187
177.	REDUKCIJA CU 3/4-18	KOM		13	9	117,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103181
178.	REDUKCIJA 1-3/4"	KOM		4	50	200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103045
179.	REDUKCIJA 2"x3/4"	KOM		12	1	12,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103133
180.	REDUKCIJA 2X5/4"	KOM		14	10	140,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103148
181.	REDUKCIJA 2-1	KOM		13	20	260,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103050
182.	REDUKCIJA 2-6/4"	KOM		12	30	360,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103052
183.	REDUKCIJA 3/4-1/2"	KOM		3	2	6,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103053
184.	REDUKCIJA 5/4-1"	KOM		6	90	540,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103055
185.	REDUKCIJA 5/4-3/4"	KOM		6	80	480,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103057
186.	REDUKCIJA 6/4 X 1"	KOM		8	70	560,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103058
187.	REDUKCIJA 6/4-3/4"	KOM		8	33	264,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103060
188.	REDUKCIJA 6/4"/5/4"	KOM		7	30	210,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103059
189.	SIGMA SPOJNICA 1"	KOM		43	4	172,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103119
190.	SIGMA SPOJNICA 2"	KOM		83	4	332,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103091
191.	SIGMA SPOJNICA 6/4"	KOM		76	10	760,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103065
192.	SMANJIVAČ PRITISKA 1"	KOM		669	2	1.338,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103136
193.	SMANJIVAČ PRITISKA 1/2"	KOM		240	2	480,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103194
194.	SMANJIVAČ PRITISKA 2"	KOM		1980	1	1.980,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103146
195.	SMANJIVAČ PRITISKA 6/4"	KOM		1083	2	2.166,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103147
196.	SPOJNICA MS KUTNA 1"	KOM		43	50	2.150,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103098
197.	SPOJNICA MS KUTNA 2"	KOM		139	4	556,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103088
198.	SPOJNICA MS KUTNA 3/4"	KOM		25	30	750,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103084
199.	SPOJNICA MS KUTNA 6/4"	KOM		92	12	1.104,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103087
200.	SPOJNICA MS 1" DUPLA	KOM		43	50	2.150,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103094
201.	SPOJNICA MS 1" UN	KOM		26	50	1.300,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103096
202.	SPOJNICA MS 1" VN	KOM		26	50	1.300,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103069
203.	SPOJNICA MS 1/2" DUPLA	KOM		22	6	132,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103102
204.	SPOJNICA MS 1/2" N/V	KOM		13	2	26,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103103
205.	SPOJNICA MS 2" UN	KOM		115	10	1.150,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103190
206.	SPOJNICA MS 2" DUPLA	KOM		142	30	4.260,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103095
207.	SPOJNICA MS 2" VN	KOM		124	8	992,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103072
208.	SPOJNICA MS 3/4"	KOM		24	100	2.400,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103068

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
209.	SPOJNICA MS 3/4" DUPLA	KOM	25	50	1.250,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103081
210.	SPOJNICA MS 5/4" KUTNA DUPLA	KOM	93	5	465,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103198
211.	SPOJNICA MS 5/4" UN	KOM	43	30	1.290,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103195
212.	SPOJNICA MS 5/4" VN	KOM	43	30	1.290,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103070
213.	SPOJNICA MS 5/4" DUPLA	KOM	65	10	650,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103082
214.	SPOJNICA MS 6/4"	KOM	61	30	1.830,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103071
215.	SPOJNICA MS 6/4" DUPLA	KOM	88	30	2.640,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	103083
Ukupno :					47.078,00					

Grupa

104 GUS

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
216.	100-2"	KOM	115	8	920,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104295
217.	E-KS DN 110	KOM	127	4	508,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104001
218.	E-KS DN 80	KOM	124	8	992,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104006
219.	E-MULTI JOINT 200 (232-250)	KOM	2329	1	2.329,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104559
220.	E-MULTI JOINT 100 (104-132)	KOM	800	4	3.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104558
221.	E-PEHD 110	KOM	330	20	6.600,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104384
222.	E-PEHD 160	KOM	573	6	3.438,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104391
223.	E-PEHD 225	KOM	730	6	4.380,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104394
224.	E-PEHD 250	KOM	1569	2	3.138,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104016
225.	E-PEHD 63	KOM	272	6	1.632,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104392
226.	E-PEHD 90	KOM	280	10	2.800,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104388
227.	FF 100X200	KOM	184	1	184,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104013
228.	FF 100X700	KOM	388	1	388,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104018
229.	FF 150X500	KOM	584	1	584,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104025
230.	FF 150X600	KOM	517	1	517,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104234
231.	FF 200X600	KOM	1016	1	1.016,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104033
232.	FF 250X1000	KOM	1529	1	1.529,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104568
233.	FF 50X1000	KOM	368	1	368,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104258
234.	FF 50X200	KOM	190	1	190,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104036
235.	FF 80X100	KOM	205	1	205,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104370
236.	FF 80X1000	KOM	470	2	940,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104045
237.	FF 80X200	KOM	156	1	156,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104047
238.	FF 80X300	KOM	184	1	184,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104048
239.	FF 80X500	KOM	235	1	235,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104043
240.	FF 80X600	KOM	302	1	302,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104051
241.	FF 80X700	KOM	395	1	395,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104053
242.	FFR 100/50X200	KOM	223	3	669,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104194
243.	FFR 100/80X200	KOM	188	1	188,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104058
244.	FFR 125/100X200	KOM	255	1	255,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104059
245.	FFR 150/100X200	KOM	298	3	894,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104061
246.	FFR 150/125-200	KOM	446	2	892,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104211
247.	FFR 150/50	KOM	337	1	337,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104579
248.	FFR 250/150X300	KOM	1101	1	1.101,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104577

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
249.	FFR 250/200x300	KOM	1112	1	1.112,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104571
250.	FFR 80/50X200	KOM	162	1	162,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104067
251.	F-KS DN 63	KOM	111	1	111,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104010
252.	HIDRANT fi 50X500	KOM	1334	3	4.002,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104069
253.	HIDRANT NADZEM. fi 100	KOM	3500	6	21.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104071
254.	HIDRANT NADZEMNI fi 80	KOM	3183	2	6.366,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104201
255.	HIDRANT POD. fi 80X500	KOM	1380	1	1.380,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104073
256.	HIDRANT POD. fi 80X750 MIV	KOM	1536	5	7.680,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104070
257.	HIDRANT PODZEMNI fi 80X1100	KOM	1688	20	33.760,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104074
258.	HVATAČ NEČISTOĆE 100	KOM	395	1	395,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104215
259.	HVATAČ NEČISTOĆE 150	KOM	1503	1	1.503,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104311
260.	HVATAČ NEČISTOĆE 80	KOM	377	1	377,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104241
261.	KAPA OKRUGLA FI 90	KOM	63	10	630,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104077
262.	KAPA OKRUGLA FI 125	KOM	100	10	1.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104078
263.	KAPA ZA HIDRANT	KOM	350	10	3.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104079
264.	KOLIJENO HAWLINGER ZAK 46 / 1"	KOM	138	1	138,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104507
265.	KOLIJENO HAWLINGER 46 D50	KOM	180	1	180,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104561
266.	KOLO RUČNO ZA ZASUN 100	KOM	11	1	11,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104458
267.	KOLO RUČNO ZASUN 80-65	KOM	150	1	150,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104578
268.	MDK 125	KOM	1372	1	1.372,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104372
269.	MDK 150	KOM	1545	1	1.545,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104356
270.	MDK 200	KOM	2115	1	2.115,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104489
271.	MDK 250	KOM	2573	1	2.573,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104566
272.	MDK 50	KOM	653	1	653,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104371
273.	N 0 100	KOM	371	2	742,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104087
274.	N 0-80	KOM	260	5	1.300,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104088
275.	N 200	KOM	1405	1	1.405,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104531
276.	N 50	KOM	225	1	225,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104089
277.	NH-T 300 (337-357) -100	KOM	5405	1	5.405,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104582
278.	OGRLICA ACC 80-300	KOM	108	5	540,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104226
279.	OGRLICA ANDORA 104	KOM	244	40	9.760,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104097
280.	OGRLICA ANDORA 115	KOM	200	10	2.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104107
281.	OGRLICA ANDORA 131	KOM	291	15	4.365,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104108
282.	OGRLICA ANDORA 151	KOM	361	14	5.054,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104202
283.	OGRLICA ANDORA 166	KOM	332	6	1.992,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104109
284.	OGRLICA ANDORA 178	KOM	344	5	1.720,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104116
285.	OGRLICA ANDORA 215	KOM	1260	8	10.080,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104123
286.	OGRLICA ANDORA 233	KOM	632	2	1.264,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104250
287.	OGRLICA ANDORA 285	KOM	729	3	2.187,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104346
288.	OGRLICA ANDORA 315	KOM	646	2	1.292,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104140
289.	OGRLICA ANDORA 345	KOM	646	2	1.292,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104143
290.	OGRLICA ANDORA 63	KOM	202	30	6.060,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104243
291.	OGRLICA ANDORA 95	KOM	190	6	1.140,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104244
292.	OGRLICA PVC DN 160 - 2"	KOM	312	2	624,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104099
293.	OGRLICA ZA PVC DN 110	KOM	118	5	590,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104103

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
294.	OGRLICA ZA PVC DN 140	KOM	244	1	244,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104106
295.	OGRLICA ZA PVC DN 160	KOM	151	1	151,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104105
296.	OGRLICA ZA PVC DN 280	KOM	1026	1	1.026,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104583
297.	OGRLICA ZA PVC DN 63	KOM	320	3	960,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104101
298.	OGRLICA ZA PVC DN 90	KOM	104	1	104,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104102
299.	POJAS ZA OGRLICU 125	KOM	102	1	102,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104233
300.	POJAS ZA OGRLICU 250	KOM	220	1	220,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104291
301.	POKLOPAC KAN. OKRUGLI FI 600 40T	KOM	1750	5	8.750,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104545
302.	POKLOPAC KANALSKI fi 600 BEZ OKVIRA 40 T	KOM	782	5	3.910,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104112
303.	POKLOPAC KANALSKI 600X600 ULJNI	KOM	600	2	1.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104456
304.	POKLOPAC KANALSKI 600X600 5T BEZ OKVIRA	KOM	480	2	960,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104560
305.	POKLOPAC KANALSKI FI 600 5T	KOM	500	5	2.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104576
306.	POKLOPAC KANALSKI 600X600 25T BEZ OKVIRA	KOM	750	6	4.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104228
307.	POKLOPAC KANALSKI 600X600 FI 600 40T	KOM	1730	1	1.730,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104113
308.	POKLOPAC KANALSKI 600X600 25 T FI 600	KOM	555	1	555,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104111
309.	POKLOPAC VOD. 600X600 15 T BEZ OKVIRA	KOM	721	1	721,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104580
310.	POKLOPAC VODOVODNI 600x600 fi 600 40T	KOM	1500	1	1.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104498
311.	POKLOPAC 800X500 15T BEZ OKVIRA	KOM	650	5	3.250,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104574
312.	PREČKA ZA POKLOPAC	KOM	120	5	600,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104575
313.	PRIRUBNICA PEHD 160	KOM	137	4	548,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104386
314.	Q 125	KOM	443	3	1.329,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104207
315.	Q 150	KOM	524	1	524,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104117
316.	Q 200	KOM	827	1	827,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104120
317.	Q 50	KOM	193	1	193,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104118
318.	Q 80	KOM	222	3	666,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104196
319.	REŠETKA KANALSKA 400X400 BEZ OKVIRA	KOM	311	10	3.110,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104122
320.	REŠETKA KANALSKA 400X400 OVALNA	KOM	530	3	1.590,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104581
321.	REŠETKA KANALSKA 400X400 RAVNA	KOM	647	10	6.470,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104230
322.	REŠETKA KANALSKA 400X400 BEZ OKVIRA RAVNA	KOM	311	20	6.220,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104565
323.	STUPALJKE LIJEVANE	KOM	22	20	440,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104138
324.	T 100/100	KOM	396	5	1.980,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104150
325.	T 100/50	KOM	348	2	696,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104224
326.	T 100/80	KOM	321	1	321,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104152
327.	T 125/100	KOM	544	1	544,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104225
328.	T 150	KOM	726	2	1.452,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104155
329.	T 150/125	KOM	934	1	934,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104584
330.	T 200/150	KOM	1522	2	3.044,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104147
331.	T 50	KOM	223	3	669,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104157
332.	T 80	KOM	267	2	534,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104158
333.	T 80/50	KOM	252	2	504,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104149
334.	TT fi 250/250 mm L=700/350 mm	KOM	3759	1	3.759,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104567
335.	TT 100/80	KOM	599	1	599,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104213
336.	TT 200/150	KOM	3085	1	3.085,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104562
337.	UGRAD. GAR. ZA UP VENTIL	KOM	88	1	88,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104167
338.	UGRAD. GAR. ZA ZASUN DN 300 1,2-1,5	KOM	450	2	900,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104464

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
339.	UGRAD. GAR. ZA ZASUN DN 200 1,3-1,8	KOM	380	2	760,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104319
340.	UGRAD. GAR. ZASUN 125-150	KOM	190	2	380,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104175
341.	UGRAD. GAR. ZASUN 40-50	KOM	170	2	340,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104166
342.	UGRAD. GAR. ZASUN 80	KOM	190	2	380,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104172
343.	UGRAD. GARN. ZA SEDLO S VENILOM 1,10-1,6	KOM	152	2	304,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104034
344.	UGRAD. GARN.ZA SEDLO S VENILOM 1,00 M	KOM	89	2	178,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104416
345.	UGRAD. GARN.ZA SEDLO S VENILOM 1,25 M	KOM	94	2	188,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104417
346.	UGRADBENA GAR. ZA SEDLO S VENILOM 1,50	KOM	99	2	198,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104557
347.	UGRADBENA GAR. ZA ZASUN 1,0 - 1,3	KOM	338	2	676,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104499
348.	UGRADBENA GAR ZASUN 100 TELESK. 1,3-1,8	KOM	190	2	380,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104023
349.	UGRADBENA GAR. ZASUN 80 TELESK. 1,3-1,8	KOM	190	2	380,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104022
350.	UGRADBENA GAR. 0,7-1,1m	KOM	110	3	330,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104220
351.	UGRADBENA GAR. 1,0-1,5m	KOM	394	3	1.182,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104221
352.	UGRADBENA GARNITURA 1,3 - 1,8	KOM	380	3	1.140,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104500
353.	U-MULTI JOINT DN 100 (104-132)	KOM	1010	2	2.020,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104400
354.	U-MULTI JOINT DN 125 (132-155)	KOM	1664	2	3.328,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104401
355.	U-MULTI JOINT DN 150 (154-192)	KOM	1600	2	3.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104402
356.	U-MULTI JOINT DN 225 (232-257)	KOM	3469	1	3.469,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104447
357.	UP VENTIL HAWLINGER 6/4"	KOM	393	5	1.965,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104423
358.	UP VENTIL 2"	KOM	287	1	287,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104170
359.	UP VENTIL 5/4"	KOM	393	1	393,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104369
360.	VENTIL NEPOVRATNI 50	KOM	570	2	1.140,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105037
361.	X 150	KOM	212	6	1.272,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104273
362.	X 50	KOM	64	10	640,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104180
363.	X 50-2"	KOM	70	10	700,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104219
364.	X 80	KOM	108	5	540,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104214
365.	XR fi 250/100 mm	KOM	852	1	852,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104569
366.	ZASUN EV DN 80	KOM	550	2	1.100,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104535
367.	ZASUN EV 150	KOM	1085	3	3.255,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104020
368.	ZASUN EV-OVALNI 200	KOM	2685	3	8.055,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104563
369.	ZASUN EV-OVALNI 50	KOM	650	10	6.500,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104552
370.	ZASUN EV-OVALNI 100	KOM	920	10	9.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104199
371.	ZASUN EV-OVALNI 150	KOM	1494	3	4.482,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104188
372.	ZASUN EV-OVALNI 250	KOM	3600	2	7.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104572
373.	ZASUN EV-OVALNI 80	KOM	740	10	7.400,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104192
374.	ZASUN TEŠKI O 200	KOM	2252	1	2.252,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104189
375.	ZASUN ZAMJENSKI GGG 400 DN 100	KOM	1924	1	1.924,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104450
376.	ZASUN ZAMJENSKI GGG 400 DN 200	KOM	6526	1	6.526,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104453
377.	ZASUN ZAMJENSKI GGG 400 DN 80	KOM	2700	1	2.700,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	104457
Ukupno :					353.443,00					

Grupa

105 VENTILI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
378.	SMANJIVAČ PRITISKA 3/4"	KOM	580	1	580,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105058

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
379.	VENTIL KUGL 1"	KOM	81	50	4.050,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	105022
380.	VENTIL KUGL 1/2"	KOM	34	1	34,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105023
381.	VENTIL KUGL 2"	KOM	240	5	1.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105024
382.	VENTIL KUGL 3/4"	KOM	81	100	8.100,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	105025
383.	VENTIL KUGL 3/4" S ISPUSTOM	KOM	67	50	3.350,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	105004
384.	VENTIL KUGL 5/4"	KOM	97	10	970,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105026
385.	VENTIL KUGL 5/4 S ISPUSTOM	KOM	133	6	798,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105005
386.	VENTIL KUGL 6/4"	KOM	160	5	800,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105027
387.	VENTIL KUGL 6/4" S ISPUSTOM	KOM	160	5	800,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105006
388.	VENTIL KUTNI 100 S PLOVKOM NP 10/16	KOM	6855	1	6.855,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105009
389.	VENTIL KUTNI 1/2"	KOM	49	11	539,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105008
390.	VENTIL NEPOVRATNI 0 100	KOM	854	1	854,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105017
391.	VENTIL NEPOVRATNI 020 (3/4")	KOM	13	10	130,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105074
392.	VENTIL NEPOVRATNI 080	KOM	660	1	660,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105018
393.	VENTIL NEPOVRATNI 125	KOM	958	1	958,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105021
394.	VENTIL NEPOVRATNI 2"	KOM	106	1	106,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105052
395.	VENTIL NEPOVRATNI 3/4"	KOM	34	51	1.734,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105051
396.	VENTIL NEPOVRATNI 5/4"	KOM	52	2	104,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105048
397.	VENTIL NEPOVRATNI 6/4"	KOM	79	7	553,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105032
398.	VENTIL ODZRAČNO-DOZRAČNI DN 50	KOM	2128	6	12.768,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105071
399.	VENTIL ODZRAČNO-DOZRAČNI DN 80	KOM	2883	1	2.883,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105076
400.	VENTIL ODZRAČNO-DOZRAČNI 1"	KOM	395	2	790,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105077
401.	VENTIL REDUCIR TIP 4201	KOM	10665	1	10.665,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105033
402.	VENTIL SIGURNOSNI 1/2"	KOM	70	3	210,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105036
403.	VENTIL STOP 1/2"	KOM	30	2	60,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105075
404.	VENTIL ZRAČNI 50	KOM	629	1	629,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	105030
Ukupno :					61.180,00					

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
Grupa		106 VODOMJERI								
Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
405.	VODOMJER KOMBINIRANI 150/40	KOM	12803	2	25.606,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106014
406.	VODOMJER 1"	KOM	438	30	13.140,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106019
407.	VODOMJER 100 IMPULSNI	KOM	1979	1	1.979,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106029
408.	VODOMJER 125	KOM	3392	2	6.784,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106022
409.	VODOMJER 125 IMPULSNI HELIX	KOM	3392	1	3.392,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106040
410.	VODOMJER 150 IMPULSNI HELIX L=300	KOM	3391	1	3.391,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106037
411.	VODOMJER 150 IMPULSNI VERTIX L=500	KOM	5104	1	5.104,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106015
412.	VODOMJER 200 HELIX WP L=350	KOM	4124	1	4.124,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106039
413.	VODOMJER 3/4"	KOM	225	200	45.000,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106018
414.	VODOMJER 3/4" VERTIKALNI	KOM	225	5	1.125,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106026
415.	VODOMJER 50 HELIX L=200	KOM	1513	5	7.565,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106038
416.	VODOMJER 50 VERTIX L=270	KOM	2325	5	11.625,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106036
417.	VODOMJER 5/4"	KOM	443	15	6.645,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106020
418.	VODOMJER 5/4" ARTIST	KOM	443	1	443,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106033
419.	VODOMJER 6/4"	KOM	853	15	12.795,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106021
420.	VODOMJER 80 WERTIX L= 300	KOM	2989	5	14.945,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106024
421.	VODOMJER 80/20 KOMBINIRANI WRETIX	KOM	6328	2	12.656,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	24 mjeseca	106025
Ukupno :					176.319,00					

Grupa		107 OSTALI VODOVODNI MATERIJAL								
Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
422.	CIJEV IZOLACIONA NMC019X35	M	12	18	216,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107477
423.	CIJEV TICINO	M	1	2	2,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107213
424.	CIN ZA LOTANJE	KG	79	1	79,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107199
425.	DASKA WC PVC	KOM	88	1	88,00					107086
426.	DAVAČ IMPULSA REED KONTAKT ZENNER	KOM	117	1	117,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107459
427.	DAVAČ IMPULSA-REED KONTAKT MNK-N MNK-RP-N	KOM	750	1	750,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	107416
428.	ELEKTROSPOJNICA DN 110	KOM	53	10	530,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107241
429.	ELEKTROSPOJNICA DN 140	KOM	62	10	620,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107251
430.	ELEKTROSPOJNICA DN 160	KOM	86	10	860,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107215
431.	ELEKTROSPOJNICA DN 225	KOM	163	6	978,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107220
432.	ELEKTROSPOJNICA DN 32	KOM	14	6	84,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107217
433.	ELEKTROSPOJNICA DN 63	KOM	16	10	160,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107273
434.	ELEKTROSPOJNICA DN 90	KOM	48	10	480,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107223
435.	FILC TRAKA	KOM	24	1	24,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107009
436.	FILTER GARD 3/4 761533	KOM	294	3	882,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107455
437.	GUMA U ROLI 10	KG	30	5	150,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107408
438.	GUMENA NANŽETA 40/55X30 SIF.LUK	KOM	8	1	8,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107439
439.	GUMICA MANŽETA	KOM	8	1	8,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107111
440.	HIDRANTSKE PLOČICE	KOM	100	100	10.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	107403
441.	KALIJEV KLORID OTOPINA 250 ML	KOM	124	2	248,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107476

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
442.	KALIJEV SAPUN	KOM	18	20	360,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107013
443.	KLINGERIT ND 2 mm	KG	52	4	208,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107102
444.	KOLIENO S KUGLOM	KOM	61	1	61,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107473
445.	KUDELJA	KOM	85	10	850,00					107084
446.	KUDELJA 0,25 KG	KOM	21	10	210,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107445
447.	MANOMETAR 1/2" 100-16 BARA	KOM	260	4	1.040,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107396
448.	MANOMETAR 1/2" 100-25 BARA	KOM	93	1	93,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107123
449.	MANOMETAR 63 0-6 BARA	KOM	43	1	43,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107399
450.	MATICA M 16 S OSIGURAČEM	KOM	1	4	4,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107116
451.	MJEŠALICA ZA SUDOPER 37165	KOM	671	2	1.342,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107460
452.	NIT ZA BRTVLJENJE	KOM	43	1	43,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107469
453.	NOSAČ KONZOLA 30 X 30	KOM	1	4	4,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107411
454.	NOSAČ KONZOLA 50X50	KOM	3	4	12,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107322
455.	NOŽ PEHD 90-160	KOM	1369	1	1.369,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107472
456.	NOŽ REZERVNI D 110-160	KOM	346	1	346,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107444
457.	OGRLICA ANDORA 82	KOM	216	50	10.800,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107023
458.	ORMARIĆ ZA VODOMJER OVHA-1 HOR.IZV.armat.RADIO	KOM	1639	2	3.278,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107464
459.	ORMARIĆ ZA VODOMJER OVVA-1 RADIO	KOM	1923	6	11.538,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	107410
460.	PAJSER	KOM	79	1	79,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107326
461.	PASTA ZA BRTVLJENJE LOVHER 25	KOM	12	30	360,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107105
462.	PLIN KARTUŠA	KOM	9	1	9,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107205
463.	PRIKLUČAK ZA WC ŠKOLJKU	KOM	43	1	43,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107463
464.	PRIRUBNICA PEHD 110	KOM	79	10	790,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107268
465.	PRIRUBNICA PEHD 140	KOM	94	6	564,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107269
466.	PRIRUBNICA PEHD 63	KOM	48	10	480,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107276
467.	PRIRUBNICA PEHD 90	KOM	65	10	650,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107230
468.	RADIJATOR 22K 600X1600	KOM	813	1	813,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107450
469.	RADIO MODUL 1 ULAZ	KOM	342	300	102.600,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	107309
470.	RADIO MODUL 2 ULAZA	KOM	342	20	6.840,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	107310
471.	RADIO MODUL 3 ULAZA	KOM	342	10	3.420,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	107386
472.	RADIO MODUL 4 ULAZA	KOM	342	20	6.840,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	107330
473.	RADIO MODUL 868 MHz 1 ULAZ	KOM	342	2	684,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	107394
474.	REAGENS TEKUĆI ZA MJERENJE KLORA	KOM	244	20	4.880,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107402
475.	REDUKCIJA CU 1/2"-18 V/N	KOM	5	6	30,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107468
476.	REDUKCIJA CU 1/2" -15 UN	KOM	5	2	10,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107422
477.	REDUKCIJA CU 1/2"-15 VN	KOM	4	2	8,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107421
478.	REDUKCIJA CU 1/2-18 U/N	KOM	8	4	32,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107418
479.	REDUKCIJA PEHD 32/25	KOM	26	6	156,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107300
480.	REDUKCIJA PEHD 63/32	KOM	45	6	270,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107398
481.	REDUKCIJA PEHD 63/50	KOM	45	5	225,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107227
482.	REDUKCIJA VN 1/2-18 MS	KOM	5	4	20,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107453
483.	REED DISK FALCON	KOM	380	4	1.520,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	107431
484.	SENZOR DISK REED	KOM	379	300	113.700,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	107308
485.	SENZOR REED DISK	KOM	123	3	369,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107478
486.	SENZOR REED DISK FALCON 1/1 1/100	KOM	380	3	1.140,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107382

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala	
487.	SENZOR REED DISK ZA VODOM.MNR-KN 1/100	KOM		152	3	456,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	107433
488.	SENZOR REED I KABEL	KOM		380	10	3.800,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	107312
489.	SIFON DVODJELNI	KOM		49	1	49,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107461
490.	SIFON JEDNODJELNI	KOM		25	1	25,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107462
491.	SIFON PVC	KOM		56	20	1.120,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107101
492.	SIFON ZA UMIVAONIK 5/4	KOM		124	1	124,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107122
493.	SLAVINA ISPUSNA 1/2"	KOM		186	7	1.302,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107334
494.	SLAVINA ISPUSNA 3/4"	KOM		43	1	43,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107470
495.	SLAVINA KUGL 2"	KOM		249	1	249,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107466
496.	SLAVINA KUGL 6/4"	KOM		160	3	480,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107465
497.	SLAVINA SA HOLENDEROM 1/2"	KOM		34	10	340,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107038
498.	SLAVINA 3/4"	KOM		43	10	430,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107037
499.	SMANJIVAČ TLAKA VODE DN 150	KOM		17037	1	17.037,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107449
500.	SONDA INTELICAL PHC 10103	KOM		1108	1	1.108,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107479
501.	SPOJNICA ZA PVC CIJEV 13	KOM		6	3	18,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107436
502.	SPOJNICA ZA VODOMJER 3/4" KRATKA	KOM		12	200	2.400,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	2013	107141
503.	SPOJNICA ZA VODOMJER TELESKOPSKA 1"/3/4"	KOM		90	200	18.000,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	107454
504.	SPREJ BITUMEN	KOM		33	3	99,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107294
505.	SPREJ ODSTRANJIVAČ RDE MOS2	KOM		15	5	75,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107349
506.	STANDARD VODLJIVOSTI 1000+-10 US/CM 100ML	KOM		128	2	256,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107474
507.	STANDARD VODLJIVOSTI 1413 KCL 500 ML	KOM		268	2	536,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107475
508.	STRUĞAČ CIJEVI PEHD 90-200	KOM		5367	1	5.367,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107471
509.	ŠELNA 3/4"	KOM		4	2	8,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107414
510.	ŠIPKA NAVOJNA M-10	KOM		10	6	60,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107124
511.	ŠIPKA NAVOJNA M-12	KOM		61	9	549,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107125
512.	ŠIPKA NAVOJNA M-16	KOM		24	2	48,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107129
513.	ŠIPKA NAVOJNA M-20	KOM		34	1	34,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107115
514.	ŠIPKA NAVOJNA M-8	KOM		8	5	40,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107154
515.	TEFLON TRAKA	KOM		3	1	3,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107187
516.	TRAKA INDIKATOR POZOR VODA	M		1	2.000	2.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IVmjesec	12 mjeseci	107145
517.	TRAKA PLAVA POZOR-VODA	M		1	3.000	3.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IVmjesec	12 mjeseci	107113
518.	TULJAK PEHD 100	KOM		37	10	370,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107266
519.	TULJAK PEHD 160	KOM		66	6	396,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107054
520.	TULJAK PEHD 63	KOM		21	6	126,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107275
521.	TULJAK PEHD 90	KOM		30	10	300,00	OTVORENI	UGOVOR	IVmjesec	12 mjeseci	107151
522.	ULOŽAK CARBON FILT 761535 AKTIVNI UGLJEN	KOM		79	3	237,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107456
523.	ULOŽAK FILTER GARD 5 MICRO 740082	KOM		33	3	99,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107457
524.	U-PEHD 110	KOM		31	6	186,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107248
525.	U-PEHD 90	KOM		461	5	2.305,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107231
526.	VENTIL KUGL 5/4" RAVNI	KOM		133	10	1.330,00	OTVORENI	UGOVOR	IV mjesec	12 mjeseci	107056
527.	VENTIL RADIJATORSKI 1/2 HERZ	KOM		44	1	44,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107451
528.	VENTIL RADIJATORSKI KUTNI 1/2 HERZ	KOM		34	1	34,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107452
529.	VIJAK DIJANA	KOM		7	2	14,00					107058
530.	VIJAK M 12X110	KOM		3	10	30,00					107068
531.	VIJAK M 16X60	KOM		3	1.000	3.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IVmjesec	12 mjeseci	107071

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala	
532.	VIJAK M 16X70	KOM		3	1.000	3.000,00	OTVORENI	UGOVOR	IVmjesec	12 mjeseci	107072
533.	VIJAK M 16X80	KOM		3	400	1.200,00	OTVORENI	UGOVOR	IVmjesec	12 mjeseci	107073
534.	VIJAK M 16X90	KOM		4	100	400,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107127
535.	VIJAK M 20X100	KOM		7	70	490,00					107066
536.	VIJAK M 20X70	KOM		7	300	2.100,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107379
537.	VIJAK M 20X80	KOM		7	300	2.100,00	OTVORENI	UGOVOR	IVmjesec	12 mjeseci	107065
538.	VIJAK PROKROM M16X100 SA MATICOM	KOM		22	34	748,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107447
539.	VIJAK PROKROM M16X90 SA MATICOM	KOM		25	115	2.875,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107446
540.	VIJAK PROKROM M20X110 SA MATICOM	KOM		43	154	6.622,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107448
541.	VIJAK ZA WC ŠKOLJKU	KOM		9	1	9,00					107077
542.	VIJCI + TIPLI FI 8 GARNITURA 10/1	KOM		7	2	14,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107467
543.	VODOKOTLIČ ZA WC ŠKOLJKU	KOM		177	2	354,00					107079
544.	ZASUN MS 2"	KOM		137	1	137,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107139
545.	ZDENAC DTK TIP MZD 1/150	KOM		2460	1	2.460,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	107385
Ukupno :						384.453,00					
Ukupno klasa 1 :						1.178.656,00					

Klasa

2 GRAĐEVINSKI MATERIJAL

Grupa

204 KAMENI MATERIJAL

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala	
590.	DOLOMITNI AGREGAT 0-10 MM	T		58	10	580,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204040
591.	KAMEN DROBLJENI 0-600 MM	T		48	1	48,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204048
592.	KAMEN 0-4mm	T		94	2	188,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204012
593.	KAMEN 4-8 SEPARACIJA	T		72	1	72,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204016
594.	KAMEN 8-16	T		76	3	228,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204017
595.	KAMENI AGREGAT 16-32 MM	T		73	10	730,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204020
596.	MJEŠAVINA 0-10 MM	T		58	1	58,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204049
597.	MJEŠAVINA 0-30 MM	T		52	100	5.200,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204039
598.	MJEŠAVINA 0-60 MM	T		52	100	5.200,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204038
599.	TUCANIK 30-60 MM	T		22	16	352,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	204043
Ukupno :						12.656,00					

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
------------	------------------	----------------	------------------	--------------------	------------------------	----------------	--------------------	-------------------	--------------------	------------------

Grupa

205 BETONI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
600.	BETON MB 25	M3	559	2	1.118,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	205002
601.	BETON MB-15	M3	377	2	754,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	205004
602.	BETON MB-20	M3	441	5	2.205,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	205001
603.	BETON MB-30	M3	617	2	1.234,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	205003
604.	BETON-ZADANI SASTAV	M3	488	1	488,00	OTVORENI	OK.SPOR	VI mjesec	24 mjeseca	205011
Ukupno :					5.799,00					
Ukupno klasa 1 :					18.455,00					

Klasa

4 RAZNI MATERIJAL

Grupa

401 ELEKTRO-MATERIJAL

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1333.	BATERIJA LITIN	KOM	40	2	80,00		UGOVOR		12 mjeseci	401569
1334.	CIJEV FLUORESCENTNA 18W	KOM	34	35	1.190,00		UGOVOR		12 mjeseci	401401
1335.	CIJEV FLUORESCENTNA 36 W	KOM	7	29	203,00		UGOVOR		12 mjeseci	401420
1336.	CIJEV NEONSKA 18W	KOM	7	39	273,00		UGOVOR		12 mjeseci	401530
1337.	CIJEV NEONSKA 36W	KOM	7	31	217,00		UGOVOR		12 mjeseci	401001
1338.	CIJEV PNT	M	2	15	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	401217
1339.	CIJEV SAMOGASIVA FML	M	1	2	2,00		UGOVOR		12 mjeseci	401412
1340.	CIJEV SVJETLEĆA 13MM BIJELA	M	8	200	1.600,00		UGOVOR		12 mjeseci	401348
1341.	CIJEV TERMOSTISKAJUĆA RC 12.7/6	M	15	1	15,00		UGOVOR		12 mjeseci	401572
1342.	CIJEV TICINO MFO 20	M	1	20	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401588
1343.	CIJEV TOPLOSTISKAJUĆA RC 4,8 8/2	M	8	1	8,00		UGOVOR		12 mjeseci	401587
1344.	CIJEV TOPLOSTISKAJUĆA RC12.7/6	M	15	2	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	401371
1345.	CIJEV TOPLOSTISKAJUĆA RC19/9,5	M	22	1	22,00		UGOVOR		12 mjeseci	401592
1346.	CIJEV TOPLOSTISKAJUĆA RC2,4 4/1	M	7	1	7,00		UGOVOR		12 mjeseci	401586
1347.	DRŽAČ ELEKTRODE EK 200 A	KOM	70	1	70,00		UGOVOR		12 mjeseci	401561
1348.	ETIMAT 10 A	KOM	19	1	19,00		UGOVOR		12 mjeseci	401269
1349.	ETIMAT 16 A	KOM	19	1	19,00		UGOVOR		12 mjeseci	401287
1350.	ETIMAT 20 A	KOM	19	3	57,00		UGOVOR		12 mjeseci	401288
1351.	ETIMAT 6A	KOM	19	1	19,00		UGOVOR		12 mjeseci	401329
1352.	GRLO KERAMIČKO	KOM	8	4	32,00		UGOVOR		12 mjeseci	401091
1353.	ISPITIVAČ NAPONA	KOM	13	4	52,00		UGOVOR		12 mjeseci	401413
1354.	IZOLIR TRAKA	KOM	10	19	190,00		UGOVOR		12 mjeseci	401007
1355.	KABEL GUMENI GG/J 5X1,5	M	10	10	100,00		UGOVOR		12 mjeseci	401574
1356.	KABEL GUMENI GG/J 3X1,5	M	6	4	24,00		UGOVOR		12 mjeseci	401263
1357.	KABEL PGP 3X1,5	M	4	225	900,00		UGOVOR		12 mjeseci	401086

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1358.	KABEL PGP 3X2,5	M	6	28	168,00		UGOVOR		12 mjeseci	401085
1359.	KABEL PGP 5X2,5	M	11	25	275,00		UGOVOR		12 mjeseci	401087
1360.	KABEL P/L 2X0,75 PLOSNATI	KOM	1	10	10,00		UGOVOR		12 mjeseci	401568
1361.	KABEL PP 3X0,75	M	2	6	12,00		UGOVOR		12 mjeseci	401341
1362.	KABEL PP/J 3X1,5	M	4	65	260,00		UGOVOR		12 mjeseci	401066
1363.	KABEL PP/J 3X2,5	M	6	1	6,00		UGOVOR		12 mjeseci	401297
1364.	KABEL PPOO 3X1,5	M	3	3	9,00		UGOVOR		12 mjeseci	401593
1365.	KABEL PRIKLJUČNI 2 (13) 2 m	KOM	25	40	1.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	401565
1366.	KABEL PRIKLJUČNI 2(13)1,5	KOM	23	40	920,00		UGOVOR		12 mjeseci	401501
1367.	KABEL PRODUŽNI 3M	KOM	23	1	23,00		UGOVOR		12 mjeseci	401187
1368.	KABEL PRODUŽNI 3/3	KOM	39	1	39,00		UGOVOR		12 mjeseci	401229
1369.	KABEL PRODUŽNI 5/5	KOM	30	1	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	401115
1370.	KABEL PRODUŽNI 6/5	KOM	31	1	31,00		UGOVOR		12 mjeseci	401230
1371.	KABEL ZA STRUJU SA UTIČNICOM	KOM	18	20	360,00		UGOVOR		12 mjeseci	401363
1372.	KANAL 15X15	KOM	9	17	153,00		UGOVOR		12 mjeseci	401098
1373.	KANAL 40X25	KOM	19	4	76,00		UGOVOR		12 mjeseci	401582
1374.	KLEMA ZA MASU 300 A	KOM	79	1	79,00		UGOVOR		12 mjeseci	401562
1375.	KONEKTOR UNUTARNJI	KOM	5	200	1.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	401364
1376.	KONTAKT POMOĆNI SKLOPNIČKI	KOM	10	2	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401525
1377.	KONTAKTOR R 25-40	KOM	143	1	143,00		UGOVOR		12 mjeseci	401591
1378.	KUTIJA RAZVODNA HP 80 322 980	KOM	10	2	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401302
1379.	KUTIJA RAZVODNA 112 332 912 01	KOM	7	3	21,00		UGOVOR		12 mjeseci	401012
1380.	KUTIJA RAZVODNA 1219,13	KOM	10	2	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401483
1381.	LJEPILO SILIKONSKO	KOM	8	25	200,00		UGOVOR		12 mjeseci	401579
1382.	LUXOMAT	KOM	162	1	162,00		UGOVOR		12 mjeseci	401259
1383.	OSIGURAČ ETIMAT	KOM	19	1	19,00		UGOVOR		12 mjeseci	401139
1384.	PATRONA 10A	KOM	2	10	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401019
1385.	PATRONA 16 A	KOM	2	15	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	401020
1386.	PATRONA 160A	KOM	17	3	51,00		UGOVOR		12 mjeseci	401577
1387.	PATRONA 20A	KOM	2	10	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401021
1388.	PATRONA 35A	KOM	4	5	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401106
1389.	PLAFONJERA	KOM	39	4	156,00		UGOVOR		12 mjeseci	401132
1390.	PLAFONJERA MERKURY	KOM	80	1	80,00		UGOVOR		12 mjeseci	401600
1391.	PREKIDAČ OBIČNI OG	KOM	14	1	14,00		UGOVOR		12 mjeseci	401303
1392.	PRIGUŠNICA 125W	KOM	88	3	264,00		UGOVOR		12 mjeseci	401072
1393.	PRIKLJUČNICA SIVA 1211.13	KOM	20	4	80,00		UGOVOR		12 mjeseci	401462
1394.	PRIKLJUČNICA ŠUKO UGR.PLAVA 10/16A	KOM	20	1	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401427
1395.	PUNJAČ MOBITELA	KOM	80	1	80,00		UGOVOR		12 mjeseci	401345
1396.	REFLEKTOR IR A1031	KOM	1449	4	5.796,00		UGOVOR		12 mjeseci	401594
1397.	REFLEKTOR 250 W	KOM	730	2	1.460,00		UGOVOR		12 mjeseci	401598
1398.	REFLEKTOR 500W	KOM	152	4	608,00		UGOVOR		12 mjeseci	401074
1399.	RELE S PODNOŽJEM 220 V PR 45	KOM	86	4	344,00		UGOVOR		12 mjeseci	401597
1400.	RELE S PODNOŽJEM 220V	KOM	86	2	172,00		UGOVOR		12 mjeseci	401152
1401.	SKLOPKA FID 40/0,5 A	KOM	191	1	191,00		UGOVOR		12 mjeseci	401557
1402.	SKLOPKA GREBENASTA 4G 40-10PK	KOM	357	1	357,00		UGOVOR		12 mjeseci	401578

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala	
1403.	SKLOPKA TLAČNA MDR	KOM		304	1	304,00		UGOVOR		12 mjeseci	401595
1404.	SKLOPNIK NC2-225 230V 50H	KOM		792	2	1.584,00		UGOVOR		12 mjeseci	401580
1405.	SPOJKA ŠUKO GUMENA	KOM		17	20	340,00		UGOVOR		12 mjeseci	401563
1406.	SPOJNICA SIVA 1211,73	KOM		2	1	2,00		UGOVOR		12 mjeseci	401584
1407.	STARTER 18 W	KOM		15	51	765,00		UGOVOR		12 mjeseci	401037
1408.	STARTER 36 W	KOM		3	45	135,00		UGOVOR		12 mjeseci	401068
1409.	STEZALJKA REDNA 12X10	KOM		10	2	20,00		UGOVOR		12 mjeseci	401583
1410.	STEZALJKA REDNA 12X1,5	KOM		4	1	4,00		UGOVOR		12 mjeseci	401596
1411.	STEZALJKA REDNA 12X2,5	KOM		6	4	24,00		UGOVOR		12 mjeseci	401096
1412.	STOPICA CIJEVNA 10M6	KOM		3	4	12,00		UGOVOR		12 mjeseci	401173
1413.	SVJETILJKA NADGR. 2X36	KOM		264	3	792,00		UGOVOR		12 mjeseci	401581
1414.	TAJMER DIGITALNI TJEDNI	KOM		72	1	72,00		UGOVOR		12 mjeseci	401564
1415.	TASTATURA ZA ČITAČ VODE Q200	KOM		800	1	800,00		UGOVOR		12 mjeseci	401570
1416.	TERMOSTAT ZA ELEKTRIČNI RADIJATOR	KOM		36	2	72,00		UGOVOR		12 mjeseci	401573
1417.	TIPKALO S KLJUČEM	KOM		195	1	195,00		UGOVOR		12 mjeseci	401590
1418.	TRAKA ARMIRANA LJEPLJIVA	KOM		20	2	40,00		UGOVOR		12 mjeseci	401372
1419.	TT 150/150	KOM		1271	1	1.271,00		UGOVOR		12 mjeseci	401556
1420.	ULOŽAK BATERIJE AAA	KOM		10	17	170,00		UGOVOR		12 mjeseci	401575
1421.	ULOŽAK BATERIJE LR03	KOM		8	23	184,00		UGOVOR		12 mjeseci	401321
1422.	ULOŽAK BATERIJE 1,5 V LR44	KOM		24	2	48,00		UGOVOR		12 mjeseci	401026
1423.	ULOŽAK BATERIJE 1,5 V M3	KOM		14	6	84,00		UGOVOR		12 mjeseci	401398
1424.	ULOŽAK BATERIJE 4,5 V ALKALNI	KOM		27	2	54,00		UGOVOR		12 mjeseci	401232
1425.	UTIČNICA ŠUKO	KOM		17	2	34,00		UGOVOR		12 mjeseci	401043
1426.	UTIKAČ GUMENI 1328	KOM		17	23	391,00		UGOVOR		12 mjeseci	401453
1427.	UTIKAČ ŠUKO	KOM		17	8	136,00		UGOVOR		12 mjeseci	401044
1428.	UTIKAČ ŠUKO "T"	KOM		17	4	68,00		UGOVOR		12 mjeseci	401233
1429.	UTIKAČ ZA MOBILTEL BOSCH	KOM		34	1	34,00		UGOVOR		12 mjeseci	401567
1430.	UTIKAČ 16A	KOM		38	1	38,00		UGOVOR		12 mjeseci	401370
1431.	VENTILATOR ZA TERMOAKUMULACIONU PEĆ	KOM		117	1	117,00		UGOVOR		12 mjeseci	401566
1432.	VODIČ P 6	M		6	61	366,00		UGOVOR		12 mjeseci	401424
1433.	VODIČ P/F 10	M		8	8	64,00		UGOVOR		12 mjeseci	401249
1434.	VODIČ P/F 2,5	M		2	2	4,00		UGOVOR		12 mjeseci	401250
1435.	ŽARNICA HALOGENA 1000W	KOM		26	8	208,00		UGOVOR		12 mjeseci	401055
1436.	ŽARNICA LINE. 500W	KOM		19	3	57,00		UGOVOR		12 mjeseci	401075
1437.	ŽARNICA 200W	KOM		13	2	26,00		UGOVOR		12 mjeseci	401576
1438.	ŽARNICA 300 W	KOM		19	1	19,00		UGOVOR		12 mjeseci	401126
1439.	ŽARULJA HALOGENA 20W	KOM		41	2	82,00		UGOVOR		12 mjeseci	401585
1440.	ŽARULJA HALOGENA 400W	KOM		211	1	211,00		UGOVOR		12 mjeseci	401244
1441.	ŽARULJA HALOGENA 50W 12V DECOSTAR	KOM		19	2	38,00		UGOVOR		12 mjeseci	401452
1442.	ŽARULJA HALOGENA 70W	KOM		130	1	130,00		UGOVOR		12 mjeseci	401193
1443.	ŽARULJA HALOLINE 1500W	KOM		69	1	69,00		UGOVOR		12 mjeseci	401559
1444.	ŽARULJA HALOPAR 16STAR 35W 230V	KOM		29	4	116,00		UGOVOR		12 mjeseci	401571
1445.	ŽARULJA REZERVNA 24V 5W	KOM		2	30	60,00		UGOVOR		12 mjeseci	401351
1446.	ŽARULJA REZERVNA 3W/24V	KOM		4	20	80,00		UGOVOR		12 mjeseci	401335
1447.	ŽARULJA SVIJEĆA 25W	KOM		3	10	30,00		UGOVOR		12 mjeseci	401095

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1448.	ŽARULJA SVIJEČA 40W	KOM	2	20	40,00		UGOVOR		12 mjeseci	401231
1449.	ŽARULJA VTF 125W	KOM	22	6	132,00		UGOVOR		12 mjeseci	401070
1450.	ŽARULJA VTF 250W	KOM	52	4	208,00		UGOVOR		12 mjeseci	401071
1451.	ŽARULJA 100 W	KOM	2	50	100,00		UGOVOR		12 mjeseci	401054
1452.	ŽARULJA 150W E-27	KOM	8	1	8,00		UGOVOR		12 mjeseci	401403
1453.	ŽARULJA 200W	KOM	11	1	11,00		UGOVOR		12 mjeseci	401048
1454.	ŽARULJA 250 W	KOM	203	2	406,00		UGOVOR		12 mjeseci	401599
1455.	ŽARULJA 60 W	KOM	2	150	300,00		UGOVOR		12 mjeseci	401049
1456.	ŽARULJA 75W	KOM	2	20	40,00		UGOVOR		12 mjeseci	401118
1457.	ŽARULJICE ARO DEKOSTAR 20W 12V	KOM	17	15	255,00		UGOVOR		12 mjeseci	401560
1458.	ŽARULJICE ARO HALOSTAR 10W 12V 6/1	KOM	14	2	28,00		UGOVOR		12 mjeseci	401433
Ukupno :					30.876,00					

Grupa

403 OSTALI MATERIJAL

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1620.	AGAR BILE AESCULIN AZIDE	KOM	4	30	120,00		UGOVOR		12 mjeseci	403872
1621.	AGAR C-EC	KOM	5	150	750,00		UGOVOR		12 mjeseci	403930
1622.	AGAR LES ENDO 60mm 10/1	KOM	3	180	540,00		UGOVOR		12 mjeseci	403202
1623.	AGAR NUTRIENT 90mm 10/1	KOM	4	40	160,00		UGOVOR		12 mjeseci	403203
1624.	AGAR OXIBIOWAB 15P	KOM	185	1	185,00		UGOVOR		12 mjeseci	403453
1625.	AGAR PSEUDOMONAS SELECTIVE	KOM	5	150	750,00		UGOVOR		12 mjeseci	403935
1626.	AGAR SLANETZ BARTLEY 60mm 10/	KOM	3	150	450,00		UGOVOR		12 mjeseci	403204
1627.	AGAR YEAST EKTRAKT	KOM	4	340	1.360,00		UGOVOR		12 mjeseci	403873
Ukupno :					4.315,00					

Grupa

404 TEHNIČKI PLINOVI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
1812.	KLOR TEKUĆI	KG	25	3.450	86.250,00	OTVORENI	OK.SPOR	II mjesec	12 mjeseci	404001
Ukupno :					86.250,00					
Ukupno klasa :					121.441,00					

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
------------	------------------	----------------	------------------	--------------------	------------------------	----------------	--------------------	-------------------	--------------------	------------------

Grupa

501 ALATI

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2000.	BRUSILICA KUTNA GWS 22 FI 230 BOSCH	KOM	982	1	982,00		UGOVOR		12 mjeseci	501732
2001.	BUŠILICA AKU. GSR 12 V BASIK BOSCH	KOM	857	2	1.714,00		UGOVOR		12 mjeseci	501735
2002.	BUŠILICA ELEK. INDUSTRIJSKA PB 1223	KOM	2093	1	2.093,00		UGOVOR		12 mjeseci	501681
2003.	ČEKIĆ MACOLA 1,25 KG	KOM	61	1	61,00		UGOVOR		12 mjeseci	501682
2004.	ČEKIĆ TESARSKI	KOM	81	4	324,00		UGOVOR		12 mjeseci	501242
2005.	ČEKIĆ 0.5	KOM	61	1	61,00		UGOVOR		12 mjeseci	501004
2006.	ČEKIĆ 2 KG	KOM	79	1	79,00		UGOVOR		12 mjeseci	501006
2007.	FANDLA ZIDARSKA	KOM	29	1	29,00		UGOVOR		12 mjeseci	501019
2008.	GEDORA 1/2" BR. 19	KOM	43	1	43,00		UGOVOR		12 mjeseci	501689
2009.	GEDORA 1/2" BR. 17	KOM	43	1	43,00		UGOVOR		12 mjeseci	501690
2010.	GEDORA 1/2" BR. 24	KOM	26	1	26,00		UGOVOR		12 mjeseci	501722
2011.	GEDORE RECA , 4 U 1 / 4-32	GAR	1600	1	1.600,00		UGOVOR		12 mjeseci	501683
2012.	GLODALO PT 2 100-400 ZA PEHD CIJEVI	KOM	9563	1	9.563,00		UGOVOR		12 mjeseci	501696
2013.	HIDRANTSKI NASTAVAK 75/2X52	KOM	760	2	1.520,00		UGOVOR		12 mjeseci	501592
2014.	IZVIJAČ GARNITURA 6-DJELNI	KOM	133	2	266,00		UGOVOR		12 mjeseci	501179
2015.	IZVIJAČ KRIŽNI 1	KOM	17	1	17,00		UGOVOR		12 mjeseci	501669
2016.	IZVIJAČ 6,5	KOM	24	1	24,00		UGOVOR		12 mjeseci	501666
2017.	KABEL ROLA 3X2,5 25M	KOM	625	2	1.250,00		UGOVOR		12 mjeseci	501572
2018.	KANTICA ZA ULJE 0,5	KOM	44	2	88,00		UGOVOR		12 mjeseci	501400
2019.	KLJEŠTA ARMIRACKA	KOM	59	2	118,00		UGOVOR		12 mjeseci	501044
2020.	KLJEŠTA KOMBINIRKE	KOM	79	1	79,00		UGOVOR		12 mjeseci	501046
2021.	KLJEŠTA PAPIGE 240	KOM	88	2	176,00		UGOVOR		12 mjeseci	501691
2022.	KLJEŠTA PAPIGE 240	KOM	88	1	88,00		UGOVOR		12 mjeseci	501043
2023.	KLJEŠTA PAPIGE 300	KOM	124	2	248,00		UGOVOR		12 mjeseci	501037
2024.	KLJEŠTA ŠVEDSKA KOSA 6/4"	KOM	196	2	392,00		UGOVOR		12 mjeseci	501050
2025.	KLJEŠTA ŠVEDSKA 1"	KOM	151	4	604,00		UGOVOR		12 mjeseci	501048
2026.	KLJEŠTA ŠVEDSKA 1" KOSA	KOM	151	1	151,00		UGOVOR		12 mjeseci	501280
2027.	KLJEŠTA ŠVEDSKA 6/4"	KOM	196	4	784,00		UGOVOR		12 mjeseci	501049
2028.	KLJEŠTA ZA KABLOVE	KOM	10	1	10,00		UGOVOR		12 mjeseci	501700
2029.	KLJUČ GEDORA IMBUS 8	KOM	30	2	60,00		UGOVOR		12 mjeseci	501615
2030.	KLJUČ GEDORA 13	KOM	43	1	43,00		UGOVOR		12 mjeseci	501051
2031.	KLJUČ GEDORA 17 DUBOKI	KOM	43	3	129,00		UGOVOR		12 mjeseci	501649
2032.	KLJUČ GEDORA 19 DUBOKI	KOM	43	3	129,00		UGOVOR		12 mjeseci	501650
2033.	KLJUČ GEDORA 24 DUBOKI	KOM	52	3	156,00		UGOVOR		12 mjeseci	501626
2034.	KLJUČ GEDORA 30 DUBOKI	KOM	79	3	237,00		UGOVOR		12 mjeseci	501627
2035.	KLJUČ IMBUS 3-14	GAR	79	1	79,00		UGOVOR		12 mjeseci	501281
2036.	KLJUČ OKASTI 12-13	KOM	33	1	33,00		UGOVOR		12 mjeseci	501168
2037.	KLJUČ OKASTI 30-32	KOM	88	1	88,00		UGOVOR		12 mjeseci	501059
2038.	KLJUČ OKASTI 6-7	KOM	23	1	23,00		UGOVOR		12 mjeseci	501720
2039.	KLJUČ OKASTO VILJUŠKASTI 1/4-1 1/4	GAR	643	1	643,00		UGOVOR		12 mjeseci	501697
2040.	KLJUČ OKASTO VILJUŠKASTI 24	KOM	61	1	61,00		UGOVOR		12 mjeseci	501725

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2041.	KLJUČ OKASTO VILJUŠKASTI 36	KOM	177	1	177,00		UGOVOR		12 mjeseci	501726
2042.	KLJUČ UNIVERZALNI RECA 8,10,11,13	KOM	500	1	500,00		UGOVOR		12 mjeseci	501685
2043.	KLJUČ UNIVERZALNI RECA 14,16,17,19	KOM	500	1	500,00		UGOVOR		12 mjeseci	501684
2044.	KLJUČ VILJUŠKASTI 8-9	KOM	16	2	32,00		UGOVOR		12 mjeseci	501699
2045.	KOLICA GRAĐEVINSKA	KOM	397	2	794,00		UGOVOR		12 mjeseci	501724
2046.	KOTAČ MJERNI GEOFENNEL M10S	KOM	1300	1	1.300,00		UGOVOR		12 mjeseci	501703
2047.	KRAMP	KOM	151	5	755,00		UGOVOR		12 mjeseci	501079
2048.	KUTNIK STOLARSKI	KOM	79	1	79,00		UGOVOR		12 mjeseci	501338
2049.	LEMILO PLINSKO KARTUŠA	KOM	115	1	115,00		UGOVOR		12 mjeseci	501568
2050.	LETVA TELESKOP	KOM	312	1	312,00		UGOVOR		12 mjeseci	501220
2051.	LETVA ZIDATSKA AL 200 SA LIBELOM	KOM	108	1	108,00		UGOVOR		12 mjeseci	501692
2052.	LIBELA ALUMINIJSKA	KOM	111	4	444,00		UGOVOR		12 mjeseci	501148
2053.	LJESTVE ALUMINIJSKE 3 STEPENICE	KOM	169	1	169,00		UGOVOR		12 mjeseci	501431
2054.	LJESTVE TRODJELNE AL 3X7 STEP. 4 M	KOM	616	1	616,00		UGOVOR		12 mjeseci	501693
2055.	LJESTVE TRODJELNE AL 3X8 STEP. 5,1 M	KOM	768	1	768,00		UGOVOR		12 mjeseci	501694
2056.	LJESTVE 2X13	KOM	1133	1	1.133,00		UGOVOR		12 mjeseci	501715
2057.	LOPATA POBIRACA	KOM	68	10	680,00		UGOVOR		12 mjeseci	501082
2058.	LOPATA STHACA	KOM	79	5	395,00		UGOVOR		12 mjeseci	501083
2059.	LOPATA ŠAFLA	KOM	34	10	340,00		UGOVOR		12 mjeseci	501084
2060.	LOPATA ZA SNJEG	KOM	80	10	800,00		UGOVOR		12 mjeseci	501085
2061.	MASKA ZA VARENJE	KOM	88	1	88,00		UGOVOR		12 mjeseci	501264
2062.	METAR ČELIČNI 3M	KOM	17	10	170,00		UGOVOR		12 mjeseci	501219
2063.	METAR ČELIČNI 5M	KOM	47	1	47,00		UGOVOR		12 mjeseci	501349
2065.	PILA ZA ŽELJEZO	KOM	79	5	395,00		UGOVOR		12 mjeseci	501086
2066.	PLAMENIK BUNSEN LABOGAZ 470	KOM	652	1	652,00		UGOVOR		12 mjeseci	501686
2067.	PLAMENIK SPOTFLAM PL-22	KOM	307	1	307,00		UGOVOR		12 mjeseci	501687
2068.	PUMPA ZA PRETAKANJE GORIVA RUČNA	KOM	486	1	486,00		UGOVOR		12 mjeseci	501729
2069.	RAČVA GEDORE	KOM	177	5	885,00		UGOVOR		12 mjeseci	501103
2070.	RAČVA GEDORE 1/2" UNIOR	KOM	177	1	177,00		UGOVOR		12 mjeseci	501734
2071.	RADIJATOR ELEKTRIČNI	KOM	420	3	1.260,00		UGOVOR		12 mjeseci	501315
2072.	RASTEPAČ-SIJAČICA GNOJIVA	KOM	1985	1	1.985,00		UGOVOR		12 mjeseci	501728
2073.	SJEKAČ ZA BETON 400 SDS HILTI	KOM	97	1	97,00		UGOVOR		12 mjeseci	501257
2074.	STEGA ZA CIJEVI 2"	KOM	1868	2	3.736,00		UGOVOR		12 mjeseci	501680
2075.	SVJETILJKA AKUMULATORSKA ELEKTROLUX	KOM	840	1	840,00		UGOVOR		12 mjeseci	501731
2076.	SVJETILJKA MAG-LITE CHARGER S PUNJAČEM	KOM	910	3	2.730,00		UGOVOR		12 mjeseci	501698
2077.	SVRDLO VIDIA 15 X 340 SDS	KOM	294	1	294,00		UGOVOR		12 mjeseci	501695
2078.	ŠKARE TICK 3	KOM	68	1	68,00		UGOVOR		12 mjeseci	501730
2079.	ŠKARE TRSNE	KOM	55	1	55,00		UGOVOR		12 mjeseci	501146
2080.	ŠKARE VRTNE	KOM	23	1	23,00		UGOVOR		12 mjeseci	501727
2081.	ŠKARE ZA LIM-RUPE 280 UNIOR	KOM	115	1	115,00		UGOVOR		12 mjeseci	501733
2082.	ŠPICA ZA BETON	KOM	34	1	34,00		UGOVOR		12 mjeseci	501111
2083.	ŠPICA ZA BETON 400 SDS HILTI	KOM	88	1	88,00		UGOVOR		12 mjeseci	501256
2084.	TAČKA LIMENA	KOM	271	3	813,00		UGOVOR		12 mjeseci	501112
2085.	TERMOMETAR DIGITALNI TESTO 112	KOM	2804	1	2.804,00		UGOVOR		12 mjeseci	501688
2086.	TORBA ZA ALAT KOŽNA	KOM	535	1	535,00		UGOVOR		12 mjeseci	501115

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2087.	ŽLICA ZIDARSKA	KOM	40	2	80,00		UGOVOR		12 mjeseci	501122
Ukupno :					52.895,00					

Klasa

6 GORIVO I MAZIVO

Grupa

601 GORIVO

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2118.	BENZIN MB 95	LIT	11	5.000	55.000,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	601001
2119.	NAFTA-CISTERNA	LIT	11	30.000	330.000,00	OTVORENI	OK.SPOR	I mjesec	12 mjeseci	601005
Ukupno :					385.000,00					

Grupa

602 ULJA I MAZIVA

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2127.	ULJE ATF	KOM	39	10	390,00		UGOVOR		12 mjeseci	602003
2128.	ULJE CASTROL 4/1	KOM	243	1	243,00		UGOVOR		12 mjeseci	602034
2129.	ULJE CASTROL 505	KOM	73	5	365,00		UGOVOR		12 mjeseci	602051
2130.	ULJE DOT-5 1/1	KOM	54	5	270,00		UGOVOR		12 mjeseci	602016
2131.	ULJE DVOTAKTOL 1/1	KOM	87	20	1.740,00		UGOVOR		12 mjeseci	602004
2140.	ULJE LANCOL 1/1	KOM	40	50	2.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	602008
2146.	ULJE SHELL OMALA 220	LIT	36	60	2.160,00		UGOVOR		12 mjeseci	602084
2148.	ULJE STIHL 1/1	KOM	64	14	896,00		UGOVOR		12 mjeseci	602014
Ukupno :					8.064,00					
Ukupno klasa :					393.064,00					

Klasa

10 SREDSTVA ZAŠTITE NA RADU

Grupa

1001 ODJEĆA I OBUĆA

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2315.	CIPELE NISKE ABOUT TROPEA	KOM	330	2	660,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001120
2316.	CIPELE NISKE ADIDAS	PAR	300	10	3.000,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001022
2317.	CIPELE NISKE RATITOVEC	KOM	330	1	330,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001119
2318.	CIPELE NISKE VIKO	PAR	289	10	2.890,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001089
2319.	CIPELE SA Č.K. NISKE	PAR	289	10	2.890,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001007
2320.	CIPELE SA Č.K. VISOKE	PAR	299	10	2.990,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001023
2321.	CIPELE VISOKE VIKO	KOM	289	10	2.890,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001079

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2322.	ČIZME GUMENE	PAR	125	30	3.750,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001008
2323.	ČIZME GUMENE ZIMSKE	PAR	169	2	338,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001011
2324.	ČIZMICE ŽENSKE B.K.O.	KOM	389	2	778,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001118
2326.	HLAČE KIŠNE PVC	KOM	109	20	2.180,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001083
2331.	HLAČE RADNE STANDARD	KOM	105	20	2.100,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001021
2332.	HLAČE ZIMSKE-ČISTOČA	KOM	255	2	510,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001028
2335.	JAKNA KIŠNA PVC	KOM	189	20	3.780,00	OTVORENI	UGOVOR		12 mjeseci	1001082
2343.	MAICA PAMUĆNA K.R. PLAVA	KOM	50	60	3.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001108
2349.	PRSLUK REFLEKTIRAJUĆI	KOM	33	20	660,00		UGOVOR		12 mjeseci	1001045
Ukupno :					32.746,00					

Grupa

1003 TEHNIČKA SREDSTVA ZAŠTITE

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2352.	KACIGA ZAŠTITNA	KOM	56	5	280,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003010
2353.	NAOČALE ZAŠTITNE	KOM	49	2	98,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003007
2354.	NAOČALE ZAŠT.POLIKARB. - OBIČNE	KOM	44	9	396,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003014
2355.	RUKAVICE GUMENE DO RAMENA	PAR	69	8	552,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003024
2356.	RUKAVICE GUMENE DOMAĆINSKE	PAR	9	1	9,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003022
2357.	RUKAVICE GUMENE LATEKS 100/1	KUT	40	5	200,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003015
2358.	RUKAVICE GUMENE SOFRA DUGAČKE	PAR	24	100	2.400,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003021
2359.	RUKAVICE KOZNE	PAR	32	20	640,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003002
2360.	RUKAVICE PAMUĆNE	PAR	14	2	28,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003006
2361.	RUKAVICE VILEDA	PAR	7	2	14,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003019
2362.	RUKAVICE VINIL 100/1	KUT	70	2	140,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003020
2363.	RUKAVICE ZAŠTITNE PREVENT	PAR	24	100	2.400,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003001
2364.	ŠTITNIK ZA LICE - MREŽICA	KOM	56	10	560,00		UGOVOR		12 mjeseci	1003018
Ukupno :					7.717,00					

Grupa

1004 OSTALA SREDSTVA ZAŠTITE

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
2365.	FILTER MASKA ZAŠT.ZA NOS S VENILOM	KOM	12	4	48,00		UGOVOR		12 mjeseci	1004020
2366.	FILTER ZA POLUMASKU A1B1E1K1	KOM	38	6	228,00		UGOVOR		12 mjeseci	1004027
2367.	KREMA ZA RUKE	KOM	19	30	570,00		UGOVOR		12 mjeseci	1004001
2368.	ORMARIĆ PRVE POMOĆI-PUN	KOM	503	2	1.006,00		UGOVOR		12 mjeseci	1004004
2369.	ORMARIĆ ZA PRVU POMOĆ POKRETNI VIVA SREDNJI	KOM	750	4	3.000,00		UGOVOR		12 mjeseci	1004029
2370.	POLUMASKA DRAGER X-PLORE 3500	KOM	198	3	594,00		UGOVOR		12 mjeseci	1004025
2371.	PUNJENJE ZA ORMARIĆE PRVE POMOĆI	KOM	275	2	550,00		UGOVOR		12 mjeseci	1004005
Ukupno :					5.996,00					
Ukupno klasa :					46.459,00					

Redni broj	Naziv materijala	Jedinica mjere	Planirana cijena	Planirana količina	Procjenjena vrijednost	Vrsta postupka	Ugovor / Okv. spor	Planirani početak	Planirano trajanje	Šifra materijala
	Ukupno sve :				1.810.970,00					